檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號15樓

承辦人：候用校長 林來利

電話：03-3322101~7522

傳真：03-3367101

電子信箱：wt107@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立會稽國民中學

發文日期：中華民國106年6月13日

發文字號：桃教中字第1060045763號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國立自然科學博物館函、活動簡章(1060045763_Attach01.PDF、1060045763_Att

ach02.DOC)

主旨：轉知國立自然科學博物館辦理106年度「探索科博尋寶趣

」教師研習營一案，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據國立自然科學博物館106年6月12日館營(四)字第1060

004308號函辦理。

二、旨揭研習營相關資訊如下：

(一)目的：運用微定位感應、擴增實境(AR)、虛擬實境(VR)

等互動科技，提供結合展場資源且具趣味性解謎任務。

(二)研習時間：

１、第1梯次：106年8月11日(星期五)13:45-16:30。

２、第2梯次：106年8月18日(星期五)13:45-16:30。

(三)報名方式：請於106年6月15日至106年7月31日於「全國

教師在職進修資訊網」完成報名手續，每梯次人數上限

70人，完整參與本研習活動者核發3小時研習時數。

(四)請錄取學員自備智慧型手機，並建議具有4G行動網路。

三、參與本案研習教師，在課務自理原則下，請學校本權責核

2

1060004021

■■■■■■BB     _教務處■■■■■■■106/06/13 14:44

■■■■■■■有附件

94

第2頁，共2頁

裝

訂

線

予公假登記。

四、檢附國立自然科學博物館函及活動簡章各1份。

正本：本市公私立各國中小(不含秀才分校)

副本： 2017-06-13
13:45:47